
 

Střední škola technická a gastronomická Blansko, 
příspěvková organizace škola moderních technologií 
 

 678 01 Blansko, Bezručova 1601/33 

 

ORGANIZACE PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

 Ředitel školy vyhlašuje 3. kolo přijímacího řízení do těchto oborů středního vzdělání, denního 
studia: 

o 23-45-L/01 Mechanik seřizovač 

o 26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 

o 26-51-H/01 Elektrikář 

o 23-52-H/01 Nástrojař 
 

 Uchazeči podávají přihlášky výhradně na listinném tiskopisu, a to od 28. 6. 2024 průběžně 
do naplnění kapacity daného oboru, nejdéle však do 25. 9. 2024. 

Na jeden tiskopis se uvádí pouze jedna škola. Obory se neuvádí dle priorit. 

       Součástí přihlášky jsou i povinné přílohy – viz informace v kritériích pro přijetí, zveřejněných  
       dne 25. 6. 2024. 

Více informací k podání přihlášky na www.prihlaskynastredni.cz. 

 Přijímací zkoušky se nekonají. Výsledky jednotné přijímací zkoušky se nezohledňují.  

 Ve třetím kole přijímacího řízení může podat přihlášku uchazeč, který: 

o nebyl přijat do žádného oboru středního vzdělání pro školní rok 2024/2025, nebo 

o se vzdal práva na přijetí do oboru středního vzdělání v přijímacím řízení pro školní rok 
2024/2025 v termínu stanoveném prováděcím právním předpisem. 

Další organizační náležitosti 

1. V průběhu přijímacího řízení se umožňuje uchazeči nebo zákonnému zástupci nezletilého 
uchazeče nahlížet do spisu. 
 
 

2. Ředitel školy vyhotovuje rozhodnutí o přijetí i nepřijetí v písemné formě, obě rozhodnutí se 
doručují. Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. 

  

3. Přijatý uchazeč je povinen do 7 dnů ode dne oznámení rozhodnutí o přijetí prokazatelně 
potvrdit svůj úmysl vzdělávat se v daném oboru středního vzdělání, a to pouze v jednom 
oboru vzdělání. Marným uplynutím lhůty zaniká právo na přijetí do daného oboru středního 
vzdělání. 
 

http://www.prihlaskynastredni.cz/


4. Na případné uchazeče - cizince z Ukrajiny s dokladem o dočasné ochraně se vztahují pravidla 
z Opatření obecné povahy MŠMT ze dne 31. 10. 2023. 
 

5. Vzdání se práva na přijetí 
Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva 
na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči vzniká možnost potvrdit svůj úmysl 
v jiném oboru středního vzdělání, nebo se hlásit do dalšího kola přijímacího řízení jiné školy či 
jiného oboru vzdělání. 

 

6. Případné nejasnosti můžete kdykoliv konzultovat s paní Natašou Hudcovou – tel.: 516 419 621 
nebo mobil: 606 200 883. 

 

 
Ing. Pavel Dvořáček 
ředitel 
SŠ TEGA Blansko 

Blansko 25. 6. 2024 


		2024-06-25T11:41:27+0200
	Ing. Pavel Dvořáček




